
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和４年３月１６日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　５件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税込み）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

公用車（広報付軽商用バン）
賃貸借
※５年間長期契約

那須烏山市
水道庁舎

月額 25,000 円 設定なし
㈱トヨタレンタリー
ス栃木

月額 23,320 円 93.28% ニッポンレンタカー北関東㈱

公用車（軽商用バン）賃貸借
※５年間長期契約　（２台）

那須烏山市
保健福祉ｾﾝﾀｰ

月額 50,000 円 設定なし
㈱トヨタレンタリー
ス栃木

月額 42,020 円 84.04% ニッポンレンタカー北関東㈱

議長車（７人乗りハイブリッ
ドワゴン車）賃貸借
※５年間長期契約

那須烏山市役所
南那須庁舎

月額 65,000 円 設定なし
㈱トヨタレンタリー
ス栃木

月額 41,030 円 63.12% ニッポンレンタカー北関東㈱

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

新型コロナウイルスワクチン
集団接種会場設営業務委託

那須烏山市
保健福祉ｾﾝﾀｰ

3,500,000 円 設定なし
㈱小松屋商店　ダス
キンレントオール宇
都宮ステーション

894,320 円 25.55%

㈱五光　本店営業部、
㈱コーラス、
㈱セブンサービス企画装飾
栃木営業所、
㈱エースステージ、
近畿日本ツーリスト㈱　宇都
宮支店

新型コロナウイルスワクチン
集団接種会場従事スタッフ派
遣業務委託

那須烏山市
保健福祉ｾﾝﾀｰ

9,500,000 円 設定なし
シダックス大新東
ヒューマンサービス
㈱　北関東支店

8,900,000 円 93.68% ―

予定価格
（税込み）

落札金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 -

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 月額　25,000 93.28%

予 定 価 格 月額　25,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

ニッポンレンタカー北関東㈱ 30,690 失　格

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 23,320 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　水道庁舎

入 札 執 行 日 令和４年３月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（広報付軽商用バン）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 月額（２台）　50,000 84.04%

予 定 価 格 月額（２台）　50,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

ニッポンレンタカー北関東㈱ 44,000

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 42,020 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　保健福祉センター

入 札 執 行 日 令和４年３月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（軽商用バン）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 議長車（７人乗りハイブリッドワゴン車）賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　南那須庁舎

入 札 執 行 日 令和４年３月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 41,030 落　札

ニッポンレンタカー北関東㈱ 52,800

設 計 額 月額　65,000 63.12%

予 定 価 格 月額　65,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円 5

円 6

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 3,500,000 25.55%

予 定 価 格 3,500,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

近畿日本ツーリスト㈱　宇都宮支店 3,418,580

㈱セブンサービス企画装飾　栃木営業所 2,850,000

㈱エースステージ 2,900,000

㈱五光　本店営業部 2,540,000

㈱コーラス 2,800,000

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱小松屋商店　ﾀﾞｽｷﾝﾚﾝﾄｵｰﾙ宇都宮ｽﾃｰｼｮﾝ 894,320 落　札

工事場所、履行場所又は納入場
所

那須烏山市　保健福祉センター

入 札 執 行 日 令和４年３月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第１会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名 新型コロナウイルスワクチン集団接種会場設営業務委託



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名 新型コロナウイルスワクチン集団接種会場従事スタッフ派遣業務委託

工事場所、履行場所又は納入場
所

那須烏山市　保健福祉センター

入 札 執 行 日 令和４年３月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第１会議室

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

ｼﾀﾞｯｸｽ大新東ﾋｭｰﾏﾝｻｰﾋﾞｽ㈱　北関東支店 8,900,000 落　札

設 計 額 9,500,000 93.68%

予 定 価 格 9,500,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




